УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                           № 1/3

г. Уржум, Кировской области

О выборе формы голосования

по выборам председателя и заместителя председателя Уржумской

городской Думы пятого созыва Уржумского района Кировской области

Обсудив, предложенную формы голосования по выборам

председателя и заместителя председателя Уржумской городской Думы,

Уржумская городская Дума Уржумского района Кировской области решила:

         1.Утвердить форму голосования по выборам председателя и

заместителя председателя Уржумской городской Думы

- открытое.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».

Председательствующий на заседании

Уржумской  городской  Думы                                                       В.В. Сундырев